
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

26 августа  2019 года  № 109/1037 

с. Кушнаренково 

 
О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых  

в участковые  избирательные комиссии №№ 2450, 2451, 2452, 2453,2454, 2455, 

2456, 2457 по выборам депутатов Совета сельского поселения 

Кушнаренковский сельсовет муниципального района Кушнаренковский 

район Республики Башкортостан 

8 сентября 2019 года 

 

В соответствии с частью 13 статьи 77, частью 2 статьи 79.1 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия  

муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан 

решила: 

1. Определить следующее количество избирательных бюллетеней по 

выборам депутатов Совета сельского поселения Кушнаренковский сельсовет 

муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан 

передаваемых участковым избирательным комиссиям: 

Номер 

УИК 

Номер 

округа 

Количество 

избирателей 

по списку 

Число избирательных бюллетеней ( с учетом 

0,5%) 

Всего 

в том числе 

на 

русском 

языке 

на русско- 

башкирском 

языке 

на 

русско-

татарском 

языке 

2450 1 842 846 496 150 200 

 
в том числе досрочное  30 30 - - 

 
в том числе день голос. 816 466 150 200 

2451 1 1345 1351 1001 150 200 

 
в том числе досрочное  30 30 - - 

 
в том числе день голос. 1321 971 150 200 

Итого по 

округу  
1 2187 2197 1497 300 400 

2453 2 1057 1062 1062 0 0 

 
в том числе досрочное  30 30 - - 

 
в том числе день голос. 1032 1032 - - 

2456 2 1556 1563 1563 0 0 

 
в том числе досрочное  30 30 - - 

 
в том числе день голос. 1533 1533 - - 

Итого по 

округу  
2 2613 2625 2625 0 0 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 



2452 3 1094 1099 1099 0 0 

 
в том числе досрочное  30 30 - - 

 
в том числе день голос. 1069 1069 - - 

2454 3 903 907 307 300 300 

 
в том числе досрочное  30 30 - - 

 
в том числе день голос. 877 277 300 300 

Итого по 

округу 
3 1997 2006 1406 300 300 

2455 4 1326 1330 830 200 300 

 
в том числе досрочное  30 30 - - 

 
в том числе день голос. 1300 800 200 300 

2457 4 1517 1518 1018 200 300 

 
в том числе досрочное  30 30 - - 

 
в том числе день голос. 1488 988 200 300 

Итого по 

округу  
4 2843 2848 1848 400 600 

Итого по 

СП 
1-4 9640 9676 7376 1000 1300 

 

2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней по акту в сроки: 

            для досрочного голосования - не позднее 26 августа 2019 года; 

            для голосования в день голосования – не позднее  6 сентября  2019 года 

3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от 

территориальной избирательной комиссии: 

председателя избирательной комиссии - Ф.М. Мухаметзянову; 

заместителя председателя  избирательной комиссии – Н.И. Власова; 

членов избирательной комиссии с правом решающего голоса – 

 Г.И.  Басырову,  Р.З. Багаутдинова,  Р.Ф. Булатову. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Ф.М.Мухаметзянову 

 

 

       Председатель                                      Ф.М. Мухаметзянова 

 

       Секретарь                                            Г.И.Басырова 

 


